[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счётном                   органе Тамбовского района»
Принято районным Советом народных депутатов 17 июня 2014 года
1. Внести в Положение «О Контрольно-счётном органе Тамбовского района», утверждённое решением районного Совета народных депутатов от 04.03.2014 № 07 (с учётом изменений от 22.04.2014 № 14) следующие изменения:
1) Статью 1 Положения дополнить:

а) пунктом 1.6 следующего содержания: «1.6) Полное наименование Контрольно-счётного органа – Контрольно-счётный орган Тамбовского района. Местонахождение: Российская Федерация, Амурская область, Тамбовский район, с.Тамбовка, ул.Ленинская, 88.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Совета

     Е.В.Кузнецова
Глава Тамбовского района

              Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

17 июня 2014 г.
№ 24